PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 030/2016

AUTOR: Silvio Tolfo Tondo

'Moção de voto congratulatório ao Sr.Tézio Teixeira,
pela passagem dos 20 anos de sua empresa

Turbo Auto Elétrica."

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores após tramitação regimental concede
Moção de voto congratulatório ao Sr. Tézio Teixeira, pela passagem dos
20 anos de sua empresa Turbo Auto Elétrica.

Justificativa:
Justifica-se a presente moção pelos serviços de

qualidade e segurança, prestados a comunidade de Caçapavana.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SIL VA, 18 de março de 2016.

àmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

~viool PROTOCOLO

(PP) DATA A ô 1 _ &?Y l 1 d

Horário: ,(p h min
Entrega: (^) mãos

( ) correio

Servidor (a)

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapavá.rs.Qov.br Email: contato _cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428